
第１８回　江東区ファイナルカップ

＜男子＞ ＜女子＞

45 71
28 47

54 62 16 32 36
21 51

25 33 65
35 40 10

19 8 7
46

8 36 47
47

34
25 16

31 27 45
73 28 39 30

48 39
20 56

33 18
28 35

55
20

17 40
72

木場

深川

大島

辰巳

東雲

数矢

豊洲

城東

五砂

CMB

ICHIDAI

ＢＩＫ

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

深川

木場

大島

ICHIDAI

五砂

1

2

3

4

5

CMB

辰巳

東雲

豊洲

6
木場

深川

7

8

9



第１８回　江東区ファイナルカップミニバスケットボール大会　対戦表

３月８日（日） ３月８日（日）
時間 チーム名 Ａコート チーム名 ＴＯ 時間 チーム名 Bコート チーム名 ＴＯ

1 9:00 男 辰巳 25 － 35 東雲 深川 大島 大島 1 9:00 男 数矢 36 － 47 豊洲 木場 ＢＩＫ 木場
2 10:00 男 城東 31 － 28 五砂 辰巳 東雲 東雲 2 10:00 男 CMB 30 － 21 ICHIDAI 数矢 豊洲 数矢
3 11:00 男 深川 45 － 28 大島 城東 五砂 城東 3 11:00 男 ＢＩＫ 17 － 72 木場 CMB ICHIDAI ICHIDAI
4 12:00 女 木場 32 － 51 大島 連盟 深川 深川 4 12:00 女 ICHIDAI  7 － 46 五砂 ＢＩＫ 木場 ＢＩＫ
5 13:00 女 CMB 34 － 16 辰巳 木場 大島 木場 5 13:00 女 東雲 39 － 56 豊洲 ICHIDAI 五砂 ICHIDAI
6 14:00 男 東雲 40 － 47 豊洲 CMB 連盟 ＣＭＢ 6 14:00 男 城東 39 － 18 CMB 東雲 豊洲 東雲
7 15:00 男 大島 54 － 21 辰巳 東雲 豊洲 豊洲 7 15:00 女 深川 71 － 16 大島 城東 CMB CMB
8 16:00 女 木場 36 － 10 ICHIDAI 大島 辰巳 辰巳 8 16:00 女 辰巳 45 － 30 東雲 深川 大島 大島

３月１５日（日） ３月１５日（日）
時間 チーム名 Ａコート チーム名 ＴＯ 時間 チーム名 Bコート チーム名 ＴＯ

1 9:00 男 深川 47 － 19 豊洲 指名 指名 数矢 1 9:00 男 城東 20 － 40 木場 指名 指名 ICHIDAI
2 10:00 女 深川 62 －  8 五砂 指名 指名 豊洲 2 10:00 女 CMB 25 － 48 豊洲 指名 指名 城東
3 11:00 男 数矢   8 － 73 五砂 豊洲 連盟 CMB 3 11:00 男 ICHIDAI 55 － 20 ＢＩＫ 城東 CMB 五砂
4 12:00 男 深川  33 － 35 木場 指名 指名 五砂 4 12:00
5 13:00 女 深川 65 － 27 豊洲 指名 指名 木場 5 13:00
6 14:00 閉会式 6 14:00
7 15:00 7 15:00
8 8

区部選抜壮行練習＆試合 区部選抜壮行練習＆試合
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